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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 399 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie na Pomorzanach w bloku.
Na 63,46 m2 składają się salon z wyjściem na duży balkon ( 18 m2) ,dwie sypialnie ( 12 m2 ,8 m2) ,łazienka z
wc i prysznicem, oddzielna widna kuchnia oraz przedpokój.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie ,zostały wymienione instalacje.Drzwi wewnętrzne i zewnętrzne również
wymienione na nowe. W kuchni meble w zabudowie wraz ze sprzętem AGD ( zmywarka,piekarnik elektryczny,
płyta grzewcza gazowa) pozostają w cenie mieszkania.
Łazienka w glazurze i terakocie ,prysznic i armatura łazienkowa wymieniona cztery lata temu.W łazience
zrobione meble na wymiar.
W przedpokoju szafa w zabudowie ,w sypialni komoda z drugą dużą szafa w zabudowie -wszystko zostaje w
cenie mieszkania.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej , czynsz do zarządcy z zaliczkami wynosi 527 zł.( ogrzewanie
miejskie, ciepła i zimna woda,śmieci,ścieki, fundusz remontowy,gaz). Duże zwroty roczne za ogrzewanie
ok.1200 zł.
Do mieszkania przynależy piwnica ok.5 m2 .
Blok po remoncie ,ocieplony z nową elewacją ,klatka schodowa schludna i czysta.
Z okien widok na zieleń ,blisko przystanki komunikacji miejskiej ,sklepy ,szkoły,przedszkole.

Symbol PTR24076 Symbol SWO 370587

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 399 000 PLN

Cena w EURO 87 660 € Cena w USD 96 239 $

Cena za m2 6 287 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica Inowrocławska Powierzchnia całkowita 63 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK
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Rok budowy 1988 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji PFRN - 1838

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


